



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und Kofferraumservice
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
toure, auf Minijob 450,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 28.11. – 08.12.2019 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



TEINACHER Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell



12 x 0,75 ltr. 5,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,67 €)

GEROLSTEINER Mineralwasser
CLASSIC oder MEDIUM oder Naturell

12 x 0,7(5) ltr. 6,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,80 €)

**Augustiner
Edelstoff**



20 x 0,5 ltr. 17,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,88 €)



**Augustiner
LAGER HELL**

20 x 0,5 ltr. 17,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)



Export oder **Pils**
oder **Pils alkoholfrei**



20 x 0,5 ltr. 14,99 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,45 €)

Pils oder **Natur-Radler**

24 x 0,33 ltr. 14,79 €

zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,55 €)

Kräusen naturtrüb oder **Festbier**

Weissbier Hefe Hell oder **alkoholfrei** oder **Natur-Radler**

20 x 0,5 ltr. 15,49 €

zzgl. 4,50 € Pfand (1Ltr. = 1,55 €)

Ab sofort gibt es wieder Weihnachts-Bockbiere !!!

Andechs Doppelbock 0,5; Schlappeseppel Winterbock 0,33; Wiesener Räuberbock 0,5 + 0,33;
Mönchshof Weihnachtsbier 0,5; Faust Doppelbock 0,5; Maxrainer Feastbier 0,5; Waldschloss Bock 0,5;
Flötzingen Rosenheim Weihnachtsbier 0,5; Flötzingen Rosenheim Weihnachtsbock 0,5

LIMONADEN

Zitrone oder **Orange**



12 x 0,7 ltr. 5,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,71 €)



Sodenthaler
MINERALBRUNNEN



**55 % Apfelsaftschorle
mit Mineralwasser**

12 x 0,7 ltr. 7,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,95 €)

Vaihinger Exklusiv Zip-Flaschen
FRUCHTSCHORLEN

Trauben-Maracuja-Schorle oder
Rhabarberschorle in 0,33 Liter



Klindworth

Klindworth Exklusiv Zip-Flaschen
Fruchtlimonaden „NADE“ in 0,33 Liter
Blutorange-rote Traube-Kaktusfeige-Granatapfel
oder **ZITRONE-BERGAMOTTE**
oder **Orange-Mandarine-Zitrone**

1 Flasche 0,33Ltr. **0,95 €** zzgl. 0,15 € Pfand (1 Liter = 2,88 €) 1 Flasche 0,33Ltr. **0,75 €** zzgl. 0,15 € Pfand (1 Liter = 2,27 €)

Zugaben solange der Vorrat reicht! Für Druckfehler keine Haftung !